8 sept. 883.

in pago Vimiaco cum Nordmannis bellum
gerens, triumphum est

adeptus, et, non postmulto, obiit, m. nonas
augusti, anno Domini

DCCCLXXXI. Regnavit annos n, menses ni. Cui successit in
regno frater

ejus Karlomannus; regnavit annis m, diebus vi; obiit anno Domini

DCCCLXXXIIII. Deinde Karolus, rex Suavorum, filius Hludovici regis

Noricorum, qui erat filius Hludovici, filii Karoli
Magni, filii Pippini,

monarchiam totius imperii Francorum et Romanorum assumit, anno

Verbi incarnati DCCCLXXXV. Anno autem primo prefati regis Karlo-

manni, Hincmarus, archipresul Remensis ecclesiae, obiit; cui Folco,

jam dictus abbas, in ordine successit. [Suo autem
tempore, id est

anno
octuagesimo minus quinto1, Balduinus, primus Flandrarum

cornes, solvit debitum mortis, postquam sub habitum monaci ali-

quandiu in cenobio sancti Bertini vixisset. Ejus carnea moles in

eodem cenobio terre mandatur; cor vero et intestina in Blandivio

sancti Pétri, in Ganda, monasterio sunt.] ]

LIX.

DE HODULFO ABBATE.

Itaque Folcone ad
archiepiscopatum sublimato, Rodulfus abbatiam

suscepit in eodem anno. Cui, anno primo Karoli
regis Suavorum2,

quidam vir, Rodinus nomine, tradidit, ad usum monasterii sui Si-

thiu, res
proprietatis suae, per nomina in ipsius traditionis karta in-

serta, quae sub hoc tenore est facta.

LX.

TRADITIO RODINI.

« Domino sancto et venerabili patri Rodulfo, abbati de monasterio

sancti Petri
sanctorumque confessorum Christi Audomari atque Ber-

tini, ego in Dei nomine, Rodinus traditor
atque precator. Trado

itaque res proprietatis meae ad praescriptum monasterium, in
pago

I. e. 875. Obitus vero Balduini ad an- A. scilicet 883. Vid. inferius, p. 1 3o
num 879 videtur remittendus. not. i.
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Pontivo, super
fluvium Alteiae, in villa quse

dicitur Remmia eccle-

siam unam, et mansum indominicatum cum castitiis, et, inter ipsum

mansum ac terram arabilem vel pratum
sive silvam, mansa vim

itemque, in Cathriu, in eodem pago,
cum manso indominicato, mansa

vu itemque,
in pago Ambianensi, in Sana Terra, in loco qui vocatur

Rosierias, mansum cum castitiis, una cum ipsorum locorum commu-

niis, perviislegitimis, wadriscapis; et mancipia xx, his nomimbus

Anastasium, cum uxore sua et infantibus illorum vi; Adalrada cum

infantibus duobus; Gerlandum, Haldolfum, Folcombertum, Theo-

dradum, Rodbertum, Restaldum, Civiredam, Rainildam, Anstru-

dam. Ethœc omnia, ut supra
dictum est, ad monasterium jam dictum